
www.infrico.com 
info@infrico.com 
Ctra. de Aguilar A-318 por Moriles Km. 15,5 – A-3132 - 14900, Lucena (Córdoba) 
 
Características técnicas y constructivas sujetas a variación sin previo aviso 
We reserve the right to change specifications without prior notice 
Les caractéristiques techniques et la concepction peuvent etre sujettes à modifications, sans préavis 

1 

R
e
v: 0

1
     Fe

ch
a/D

ate
: 3

1
/0

5
/2

0
2
2
 FT_V

IP_0
0
_ES_EN

_FR
_2

2
_0

1
  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

VP + 1/4 

Rev: 31/05/2022 

FICHA TÉCNICA / DATA SHEET / FICHE TECHNIQUE 

VITRINA PARA PIZZA Y SANDWICHES, CUBAS ¼ / REFRIGERATED PIZZAS & 

SANDWICHES CASES, ¼ TRAYS / VITRINE INGRÉDIENTS PIZZAS & SANDWICHES 1/4 
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FORTALEZAS / STRENGTHS / FORCES 

✓ Mayor precisión en el control de la 

temperatura 

✓ Mayor capacidad.  

✓ Cristal panorámico sin marco para 

mayor visibilidad del producto.  

 

 

✓ Greater precision in temperature 

control.  

✓ Larger capacity.  

✓ Frameless paronamic glass for greater 

producto visibility.  

 

 

✓  Plus grande précision dans le contrôle 

de la température. 

✓ Une plus grande capacité.  

✓ Verre panoramique sans cadre pour 

une meilleure visibilité des produits. 
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VIP1330 ¼ C – VIP1490 ¼ C – VIP1740 ¼ C – VIP1980 ¼ C  – VIP2300 ¼ C 

Rango Tª / Operating temp /  Régime de 
Température -1ºC / +7ºC 

Clase climática / Climate class / Classe climatique 3 (25ºC,  60%HR) 

Capacidad  / Capacity / Capacité (l)  

32 
37 
48 
57 
70 

Medidas exteriores LxFxA / Overall dimensions 
LxDxH / Dimensions extérieures LxIxH (mm) 

1.328 x 353 x 450 
1.493 x 353 x 450 
1.733 x 353 x 450 
1.976 x 353 x 450 
2.300 x 353 x 450  

Características constructivas /  Cabinet Construction  / Caractéristiques du fabricant 

Material exterior / Exterior Material / Matériau 
extérieur 

Acero inoxidable AISI 304 AISI 304 Stainless Steel Acier Inoxydable AISI 304 

Material interior / Interior Material / Matériau 
intérieur 

Acero inoxidable AISI 304 AISI 304 Stainless Steel Acier Inoxydable AISI 304 

Características del interior / Interior Construction / 
Caractéristiques intérieures 

Fondos embutidos, uniones 
de amplio radio. 

Pressed inner guides, 
rounded interior corner 

Fonds emboutis, intérieur 
bords arrondis à large 

rayon  

Desagüe / Drain  / Vidange ✔ 

Iluminación LED / LED lighting  Eclairage LED ✔ 

Tipo aislamiento / Insulation / Type d’isolation  
Poliuretano con densidad 
40kg/m3, libre CFCs, cero 

ODP y bajo GWP 

Polyurethane with high 
density 40kg/m3, CFCs free, 

zero ODP and low GWP 

Isolation en polyuréthane 
injecté à haute pression de 

CFC avec une densité de 
40kg/m3 , Zéro ODP et 

GWP faible. 

Espesor aislamiento / Insulation thickness / 
Epaisseur de l’isolation (mm) 

70 

Espumante /  Blowing Agent / Mousse HFO 

Dotación / Features / Equipement de série 

Número de cubetas ½ - ¼ / Number of buckets ½ - 
¼ / Nombre de cuvettes ½ - ¼  

MODELO VIP1330 VIP1490 VIP1740 VIP1980 VIP2300 

1/2 1 - 1 1 1 

1/4 3 6 5 7 9 

Características frigoríficas / Refrigeration  / Caractéristiques du froid 

Controlador / Thermostat / Thermostat Controlador digital Digital controller Contrôleur électronique 

Desescarche / Defrost / Dégivrage Manual Manual Manuel 

Dispositivo expansión / Expansion Device / 
Détendeur 

Capilar Capillary Capillaire 

Nivel sonoro / Sound level / Niveau de bruit    < 70 dB  

Datos técnicos / Technical Features  / Informations techniques 

Refrigerante / Refrigerant / Gaz réfrigérant R600a 

Carga / Ref amount / Charge de gaz (gr) 
40 
45 
50 
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55 
60 

Tensión/fases/frecuencia  / Power Supply / Tension 
/phase/Fréquence 

230V / 1 / 50 Hz 

Potencia frigorífica / Refrigeration Capacity / 
Puissance frigorifique  (W) 

169 

Potencia / Power  /  Puissance (W) 111 

Consumo / Energy Consumption / Consommation 
(kWh/24h) 

1,33 
1,36 
1,39 
1,41 
1,44 

Paletización / Crating  / Palettisation 

Medidas paletización LxFxA / Crated dimensions / 
Dimensions palettisation L x l x H (mm) 

1.408 x 400 x 540 
1.600 x 400 x 540 
1.814 x 400 x 540 
2.080 x 400 x 540 
2.390 x 400 x 540  

Volumen bruto / Crated volume / Volume brut (l) 

211 
237 
275 
314 
365 

Peso bruto /  Weight / Poids brut (kg) 

54 
57 
60 
65 
74 

Opcionales / Options 

 115 V / 1 ph / 60Hz 115 V / 1 ph / 60Hz 115 V / 1 ph / 60Hz 

220 V / 1 ph / 60 Hz 220 V / 1 ph / 60 Hz 220 V / 1 ph / 60 Hz 
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ARMARIO DE REFRIGERACIÓN  

REACH IN REFRIGERATOR 

 

 

ARMOIR 

 

E 

RÉFRIGERATION GASTRONORME 
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MODELO VIP1330+ VIP1490+ VIP1740+ VIP1980+ VIP2300+ 

A (mm) 238 238 238 238 238 

B (mm) 845 845 845 845 845 

C (mm) 51 51 51 51 51 

D (mm) 947 660 660 660 660 

 

 

 

CONEXIONES /CONNECTION / CONNEXIONS 
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CAJA ELÉCTRICA / DRAINAGE / DRAINES 

PATAS – RUEDAS / FOOT – WHEELS POSITION / PATTES ROULES 
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